ПРИКАЗ

по МБОУ «Центр образования - гимназия № 1»

от 01 сентября 2024 г.                                                                                  № 054-а

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ И

УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПРИЕМА ПИЩИ

Для контроля за качественным приготовлением пищи

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию в составе:

 Галкина О.А., медицинский работник МБОУ «ЦО – гимназия № 1»
 Жиронкина О.А., заведующая производством, представитель ООО «ОРИОН»
 Асташева С.В., социальный педагог, ответственная за горячее питание.

Директор МБОУ «ЦО – гимназия №1»   А.В.Пономарев

		2024-10-21T14:38:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ - ГИМНАЗИЯ №1"